
のご案内
観光タクシー

直行定額タクシー

３，０００円

お問合せ・ご予約は、フロントまで！

（注）有料道路通行料金・駐車料金・施設入場料は含まれておりません。

≪ホテル発着３時間モデルコース≫
シルミチュー・アマミチュー・東の御嶽・果報バンタ（ぬちまーす）・勝連城跡・海の駅あやはし館

那覇空港や次の宿泊ホテルまでの直行＆観光付き定額プランもございます。
≪料金表は裏面をご覧下さい≫

美ら海水族館へお越しの方は６時間（18,000円）コース以上をご利用下さい。
※6時間コースの場合、観光・立寄りは水族館のみとなり、滞在時間は約2時間30分程度となります。

≪１時間追加≫

9,000円３時間

写真の車種は一例となります。

乗車人数４名迄



エリア ホテル・施設名 直行片道料金
（普通車：４名）

那覇空港

那覇市内ホテル・那覇市街地

国際通り・首里城、等

うるま市石川 ココガーデンリゾート/アンサ沖縄リゾート ５，０００円

レフ沖縄アリーナbyベッセルホテル

グランメールリゾート/沖縄アリーナ

コザミュージックタウン音市場

北中城村 イオンモールライカム ５，０００円

瀬長島温泉ホテル/ウミカジテラス（豊見城） １０，０００円

琉球ホテル＆リゾート/サザンビーチ（糸満） １１，０００円

百名伽藍/ユインチホテル（南城）

サザンリンクス（八重瀬町）

ラグナガーデン/ムーンオーシャン

沖縄プリンスホテルぎのわん

ヒルトン沖縄北谷/ビーチタワー

ベッセルカンパーナ/レクー沖縄北谷

アメリカンビレッジ

日航アリビラ/星のや沖縄/むら咲むら

グランドメルキュール残波岬（旧残波ロイヤル）

ルネッサンスリゾート/HIYORIオーシャンリゾート

モントレ/ムーンビーチ

シェラトンサンマリーナ/リザンシーパーク

カフーリゾート/アクアセンスリゾート

ハイアット瀬良垣/ＡＮＡ万座ビーチ ８，０００円

ハレクラニ/エグゼス

かりゆしビーチ/みゆきビーチ

オリエンタルホテル沖縄

ブセナテラス

TWIN-LINE HOTEL（旧サンコースト）

リッツカールトン/喜瀬ビーチパレス

リゾネックス名護/ゆがふいんおきなわ １２，０００円

カヌチャリゾート １３，０００円

リゾートホテルベルパライソ １５，０００円

古宇利島内ホテル/古宇利島 １６，０００円

マハイナウェルネス/アラマハイナ

ロイヤルビュー美ら海/マリンピアザ

ヒルトン沖縄瀬底リゾート

美ら海水族館

国頭村 オクマプライベートビーチ＆リゾート １６，５００円

９，０００円

１２，０００円

１５，０００円

１８，０００円

２１，０００円

２４，０００円

今帰仁村 ６時間以上に限る

４時間以上に限る

５時間以上に限る

３時間から可能

４時間以上に限る

恩納村

６，０００円

９，０００円

名護市

１０，０００円

沖縄市 ５，０００円

直行定額・観光タクシー　料金表

【直行（観光・立寄り無し）】　ホテル浜比嘉島リゾート～●●間　（※片道あたり）

那覇 ９，０００円

（注）　直行定額・観光とも、最安値保証をしているものではございません。あらかじめご了承下さい。

※乗車がPM22時～AM5時の間にかかる場合は、１，５００円増（深夜早朝料金）

観光プランの場合

４時間以上に限る

３時間から可能

南部エリア ４時間以上に限る

宜野湾市

７，０００円 ３時間から可能北谷町

読谷村

９，０００円

６時間以上に限る

６時間以上に限る

発地・着地がホテル浜比嘉島リゾート以外の場合は、片道に付き１，０００円増

（注）上記料金には、有料道路通行料・駐車料金・施設入場料は含みません。

ホテル浜比嘉島リゾート発着　（フリーコース　３時間）

ホテル浜比嘉島リゾート発着　（フリーコース　４時間）

ホテル浜比嘉島リゾート発着　（フリーコース　５時間）

ホテル浜比嘉島リゾート発着　（フリーコース　６時間）

ホテル浜比嘉島リゾート発着　（フリーコース　７時間）

ホテル浜比嘉島リゾート発着　（フリーコース　８時間）

【観光プラン】　ホテル浜比嘉島リゾート発着

本部町 １６，０００円
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